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LEGENDA ZPEVNĚNÝCH PLOCH:
NOVOSTAVBA RD
ZASTAVĚNÁ PLOCHA 117,0m2

PŘÍJEZDOVÁ CESTA
CELKOVÁ PLOCHA 37,80m2

PŘÍSTUPOVÁ CESTA
CELKOVÁ PLOCHA 12,6m2

ZÁVĚTŘÍ
CELKOVÁ PLOCHA 1,5m2

TERASA
CELKOVÁ PLOCHA 9,15m2

HLAVNÍ VSTUP DO DOMU

ULIČNÍ PLOT

GRAFICKÉ SYMBOLY
PLOT MEZI SOUSEDNÍMI PARCELAMI

LEGENDA SÍTÍ:
STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

ŘÁD SPLAŠKOVÉ TLAKOVÉ KANALIZACE
ŘÁD VODOVODU
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

POZNÁMKY:
[1] Před zahájením prací je třeba sítě vytyčit jejich správci a
polohu ověřit ručně kopanými sondami!!!
[2] V rámci výstavby objektu bude zbudován plot oddělující pozemek
investora od ulice. Z uliční strany pozemku bude vybudován plot ze
štípaných tvárnic s dřevěnou výplní s přiznanými mezery do výšky
1,6 - 1,8m. Zbývající strany pozemku budou oploceny pletivem s
podhrabovou deskou. Oplocení bude do výšky 1,8m, vzdálenost
sloupků nesoucí pletivo je 2-3m.
V uličním plotu bude realizována vstupní branka a vjezdová brána.
[3] Dům je okótován vč. kontaktního zateplovacího systému
tl.160mm.
[4] Zákres inženýrských sítí je pouze informativní! Před
započetím zemních prací investor zajistí přesné vytyčení
inženýrských sítí. Při výkopových pracích bude dodržena platná
ČSN 73 6005, pro ochranná pásma přípojek IS v zastavěných
územích platí hodnoty stanovené ČSN 73 6005.

Plocha pozemku v zastavitelném území: 430m2

Zastavěná plocha RD: 117m2

Koeficent zastavěnosti pozemku: 0,27
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

OZN.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

ÚČEL MÍSTNOSTI
ZÁDVEŘÍ
KOUPELNA
POKOJ
POKOJ
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ + KK
SPÍŽ
TM + WC
CHODBA

Plocha (m2)
6,01
5,93
13,91
14,44
12,25
31,59
1,74
4,37
5,23

95,46 m²

S
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POHLED JIŽNÍ

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

POHLED SEVERNÍ

Výška RD je orientační, bude upřesněno po určení skladby podlahy a výšek
celostěnových panelů.
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